

Årsredovisning

för

Partrex AB

556902-8839

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Partrex AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-12-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Umeå 2025-12-22



Göran Sjöström

Årsredovisning

för

Partrex AB

556902-8839

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Partrex AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företagets verksamhet är att köpa och sälja reservdelar till maskiner och förbrukningsmaterial till anläggningsbranschen.

Bolaget är ett dotterbolag till DHND Holding AB, org nr 556962-8638, med säte i Umeå.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Marknadsförutsättningarna under året påverkades av en generellt svagare efterfrågan inom flera av bolagets kundsegment. Trots detta har bolaget upprätthållit en stabil omsättningsnivå, vilket visar på en fortsatt god konkurrenskraft på marknaden.

Under räkenskapsåret har bolaget genomfört vissa anpassningar i verksamheten i syfte att säkerställa effektiv drift och god leveransförmåga. Arbetet med att utveckla och strukturera interna processer har fortsatt.

Resultatet har påverkats av ökade externa kostnader, bland annat till följd av högre räntenivåer, valutaförändringar samt ökade tull- och inköpskostnader.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget bedömer att marknadsläget under det kommande räkenskapsåret kommer att präglas av fortsatt osäkerhet, men utan större strukturella förändringar. Inriktningen är att bedriva verksamheten med fokus på stabilitet, kostnadskontroll och bibehållen konkurrenskraft.

Partrex avser även fortsättningsvis att utveckla verksamheten i takt med marknadens krav och kundernas behov, med målsättningen att långsiktigt stärka bolagets position och lönsamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	126 225	128 535	115 677	95 090
Resultat efter finansiella poster	963	1 789	6 659	6 679
Soliditet (%)	35,5	38,8	44,1	36,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	15 485 837	1 921 497	17 457 334
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 921 497	-1 921 497	0
Årets resultat			1 005 811	1 005 811
Belopp vid årets utgång	50 000	16 407 334	1 005 811	17 463 145

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 407 334
årets vinst	1 005 811
	17 413 145
disponeras så att i ny räkning överföres	17 413 145
	17 413 145

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		126 225 261	128 535 279
Övriga rörelseintäkter		2 270 084	2 982 912
		128 495 345	131 518 191
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-101 309 091	-102 814 555
Övriga externa kostnader	2, 3	-16 557 259	-17 998 994
Personalkostnader	4	-6 752 901	-6 396 476
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-120 872	-60 680
Övriga rörelsekostnader		-961 966	-968 602
		-125 702 089	-128 239 307
Rörelseresultat	5	2 793 256	3 278 884
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	331 762	19 582
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-2 161 749	-1 509 469
		-1 829 987	-1 489 887
Resultat efter finansiella poster		963 269	1 788 997
Bokslutsdispositioner	8	435 577	785 429
Resultat före skatt		1 398 846	2 574 426
Skatt på årets resultat	9	-393 035	-652 929
Årets resultat		1 005 811	1 921 497

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	10	418 644	292 745
		418 644	292 745
Summa anläggningstillgångar		418 644	292 745
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		34 808 998	32 064 876
Förskott till leverantörer		14 826 171	12 772 729
		49 635 169	44 837 605
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 418 226	10 426 264
Fordringar hos koncernföretag		0	103 728
Aktuella skattefordringar		767 078	0
Övriga fordringar		0	45 538
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	875 513	767 980
		11 060 817	11 343 510
<i>Kassa och bank</i>	12	12 482	412 655
Summa omsättningstillgångar		60 708 468	56 593 770
SUMMA TILLGÅNGAR		61 127 112	56 886 515

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	13, 14		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		16 407 334	15 485 837
Årets resultat		1 005 811	1 921 497
		17 413 145	17 407 334
Summa eget kapital		17 463 145	17 457 334
Obeskattade reserver	15	5 399 000	5 834 577
Långfristiga skulder	16		
Checkräkningskredit	12, 17	9 017 461	6 346 524
Skulder till kreditinstitut		0	4 000 000
Summa långfristiga skulder		9 017 461	10 346 524
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		4 000 000	0
Förskott från kunder		5 044	0
Leverantörsskulder		18 986 951	18 264 646
Skulder till koncernföretag		1 288 931	3 080 592
Aktuella skatteskulder		0	63 573
Övriga skulder		609 097	586 106
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	4 357 483	1 253 163
Summa kortfristiga skulder		29 247 506	23 248 080
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		61 127 112	56 886 515

Kassaflödesanalys	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		2 793 256	3 278 884
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	19	96 520	105 483
Erhållen ränta		350 025	1 320
Erlagd ränta		-2 119 154	-1 412 535
Betald inkomstskatt		-1 179 690	-1 613 810
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-59 043	359 342
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-4 797 564	-10 450 259
Förändring av kundfordringar		1 008 038	-1 297 015
Förändring av kortfristiga fordringar		23 470	364 073
Förändring av leverantörsskulder		722 305	7 821 498
Förändring av kortfristiga skulder		1 254 103	4 949 751
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-1 848 691	1 747 390
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-267 419	-209 211
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		45 000	10 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-222 419	-199 211
Finansieringsverksamheten			
Förändring checkräkningskredit		2 670 937	-1 158 320
Utbetald utdelning		-1 000 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		1 670 937	-1 158 320
Årets kassaflöde		-400 173	389 859
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början	12	412 655	22 796
Likvida medel vid årets slut		12 482	412 655

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Rättelser av fel

Bolagets kassaflöde för 2024-06-30 har räknats om för att justera för utnyttjad checkräkningskredit. Checkräkningskrediten var tidigare klassificerad som kassa & bank men har i och med justeringen klassificerats som del av finansieringsverksamheten.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Samtliga av företagets intäkter kommer från en verksamhetsgren och all försäljning sker inom Norden.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda.

Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 352 646 kronor (250 986 kronor).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Inom ett år	355 139	237 944
Senare än ett år men inom fem år	693 594	837 618
	1 048 733	1 075 562

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	72 000	74 350
	72 000	74 350

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	0,5	0,5
Män	9,0	8,5
	9,5	9,0
Löner och andra ersättningar		
Övriga anställda	4 747 218	4 528 259
	4 747 218	4 528 259
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	364 489	334 617
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 275 454	1 284 697
Övriga personalkostnader	365 740	248 902
	2 005 683	1 868 216
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	6 752 901	6 396 475

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel män i styrelsen	100 %	100 %
-----------------------	-------	-------

Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	7 %	6 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,5 %	1 %

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Ränteintäkter från koncernföretag	0	17 467
Övriga ränteintäkter	331 762	2 115
	331 762	19 582

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Räntekostnader till koncernföretag	-139 529	-75 973
Övriga räntekostnader	-1 076 339	-1 111 886
Kursdifferenser	-945 880	-321 610
	-2 161 748	-1 509 469

Not 8 Bokslutsdispositioner

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Återföring av periodiseringsfonder	380 000	818 000
Förändring av överavskrivningar	55 577	-32 571
	435 577	785 429

Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-393 035	-652 929
Totalt redovisad skatt	-393 035	-652 929

Avstämning av effektiv skatt

		2024-07-01 -2025-06-30		2023-07-01 -2024-06-30
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		1 398 846		2 574 426
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-288 162	20,60	-530 332
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	5,62	-78 601	3,00	-77 155
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	-0,13	1 757	-0,01	272
Skatteeffekt av övrigt	2,00	-28 029	1,78	-45 714
Redovisad effektiv skatt	28,10	-393 035	25,36	-652 929

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	834 762	675 951
Inköp	267 419	209 211
Försäljningar/utrangeringar	-65 551	-50 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 036 630	834 762
Ingående avskrivningar	-542 017	-513 344
Försäljningar/utrangeringar	44 903	32 007
Årets avskrivningar	-120 872	-60 680
Utgående ackumulerade avskrivningar	-617 986	-542 017
Utgående redovisat värde	418 644	292 745

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-06-30	2024-06-30
Förutbetalda hyreskostnader	286 384	268 998
Förutbetalda leasingavgifter	266 050	236 944
Förutbetalda försäkringspremier	247 386	210 725
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	75 693	51 313
	875 513	767 980

Not 12 Likvida medel

	2025-06-30	2024-06-30
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	12 482	412 655
	12 482	412 655

Not 13 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	50 000	1
	50 000	

Not 14 Disposition av vinst eller förlust

2025-06-30

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	16 407 334
årets vinst	1 005 811
	17 413 145

disponeras så att i ny räkning överföres	17 413 145
	17 413 145

Not 15 Obeskattade reserver

2025-06-30

2024-06-30

Akkumulerade överavskrivningar	0	55 577
Periodiseringsfond 2019	0	380 000
Periodiseringsfond 2020	710 000	710 000
Periodiseringsfond 2021	979 000	979 000
Periodiseringsfond 2022	1 815 000	1 815 000
Periodiseringsfond 2023	1 895 000	1 895 000
	5 399 000	5 834 577

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	23 333
---	--------

Not 16 Långfristiga skulder

2025-06-30

2024-06-30

Skulder till kreditinstitut		
Swedbank	0	4 000 000
	0	4 000 000

Not 17 Checkräkningskredit

2025-06-30

2024-06-30

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	11 000 000	11 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	9 017 461	6 346 524

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-06-30	2024-06-30
Upplupna semesterlöner och löner	706 621	611 794
Upplupna lagstadgade sociala och andra avgifter	182 569	179 361
Upplupna räntekostnader	0	20 961
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 468 293	441 047
	4 357 483	1 253 163

Not 19 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2025-06-30	2024-06-30
Avskrivningar	120 872	60 680
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-34 546	0
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	10 194	8 393
Reservering kundfordringar	0	36 410
	96 520	105 483

Not 20 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag som upprättar koncernårsredovisning är DHND Holding AB, org nr 556962-8638 med säte i Umeå.

Not 21 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
För företagets egen räkning:		
Företagsinteckningar	28 000 000	26 000 000
	28 000 000	26 000 000

Not 22 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser riktade mot företaget.

Not 23 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut fram till undertecknandet av finansiella rapporter.

2025122901919

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Göran Sjöström
Verkställande direktör

Henrik Häggmark

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Marcus Sundberg
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-12-19 14:50:19 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Leif Marcus Sundberg

Marcus Sundberg

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

PARTREX AB 556902-8839 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-12-19 14:20:43 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: GÖRAN SJÖSTRÖM

Göran Sjöström

Leveranskanal: SMS

Signerat med Svenskt BankID

2025-12-19 14:11:28 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: HENRIK HÄGGMARK

Henrik Häggmark

Leveranskanal: SMS

2025122901920
